Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

Rua Porto União, 968 – Fone/Fax: (49) 3339.0855

CEP: 89883-000 – Águas de Chapecó - SC

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

                    EDITAL DE 1° CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal em Exercício de Águas de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS, para tomar posse, nos respectivos cargos, junto ao Departamento

Pessoal da Prefeitura Municipal de Águas de Chapecó, sito à Rua Porto União, 968, Centro,
Águas de Chapecó/SC, os candidatos abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO PÚBLICO N° 001/2020

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

N° CLASSIFICAÇÃO N° INSCRIÇÃO NOME

1° 257 LENIR RIBEIRO QUERINO

CARGO: MOTORISTA

N° CLASSIFICAÇÃO N° INSCRIÇÃO NOME

1° 847 JONIKLEI EDUARDO SCHNEIDER

2º 1077 ALLAN MATUNAGA DA SILVA

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

N° CLASSIFICAÇÃO N° INSCRIÇÃO NOME

1° 682 GUILHERME WILMAR ROZZETTO

2º 551 ROGÉRIO GONÇALVES DA COSTA

CARGO: PSICÓLOGO

N° CLASSIFICAÇÃO N° INSCRIÇÃO NOME

1° 643 LEANDRO BRITO VIEIRA

CARGO: SECRETÁRIO DA JUNTA DE SERVIÇO MILITAR E IDENTIFICAÇÃO

N° CLASSIFICAÇÃO N° INSCRIÇÃO NOME

1° 601 ANDREI RODRIGUES ALVES

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

N° CLASSIFICAÇÃO N° INSCRIÇÃO NOME

1° 328 RENATA MARINA WICKERT WINCK

2º 102 MARLI TERESINHA RAUPP BENTZ

3º 693 WILLAME TIAGO DA SILVA SOUSA

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (trinta) dias a contar da

data de publicação deste Edital, este perderá o direito a vaga;
III. A contratação dar-se-á nas condições da legislação específica;
IV. Este Edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação;
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Águas de Chapecó, em 28 de janeiro de 2022.

OSCAR BARELLA
Prefeito Municipal em exercício